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a po weekendzie zapraszamy na zajęcia taneczne oraz warsztaty kulinarne!

https://www.darlowo.pl/darlowo-na-weekend-3-5-pazdziernika/


4 października – MKS Darłovia Darłowo vs Orzeł Wałcz

Stadion Miejski w Darłowie, ul. Sportowa 1



Szykuje się prawdziwy mecz o przełamanie! Każdy punkt teraz jest na wagę złota, a
zwycięstwo może być momentem, który odmieni dalszy przebieg sezonu.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/mks-darlovia-darlowo-orzel-walcz/


4-5 października – Weekend seniora z kulturą – Zamek Książąt Pomorskich

Zamek Książąt Pomorskich w Darłowie, ul. Zamkowa 4



Zapraszamy Państwa na kuratorskie zwiedzanie wystawy „Instrumenty i sztuka etniczna
świata”, a także występy muzyczne lokalnego zespołu „Marzenie”. Bezpośrednio po tym
nasz przewodnik oprowadzi Państwa po komnatach zamkowych.
Oprócz tego przez cały weekend (4 i 5 października) wystawa „Instrumenty i sztuka
etniczna świata” będzie udostępniona do zwiedzania dla seniorów nieodpłatnie.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/weekend-seniora-z-kultura-zamek-ksiazat-pomorskich/


7 października – Rodzinne warsztaty kulinarne – jesienne pasty

Darłowskie Centrum Wolontariatu, ul. Bogusława X 28



Zapraszamy na rodzinne warsztaty kulinarne, podczas których przygotujemy pyszne
jesienne pasty.

zobacz więcej

8 października – Zajęcia taneczne dla dzieci

Sala gimnastyczna SP3 – Darłowo, ul. Szkolna 12

Jeśli Twoje dziecko lubi tańczyć to daj mu wolność. Niech tańczy. Zapraszamy na darmową
godzinę tańca dla dzieci.

Zajęcia z instruktorem i uczestnikiem programu TV „You can dance” – Tommym
Węglewskim, to wspaniała okazja by Twoje dziecko spróbowało (bez poczucia obowiązku),
przełamało bariery społeczne, nabrało odwagi i pewności siebie, a nade wszystko by robiło
to co lubi. W grupie rówieśników.

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/rodzinne-warsztaty-kulinarne-jesienne-pasty/


zobacz więcej

8 października – Zajęcia taneczne dla osób dorosłych – Taneczne fajfy

Sala gimnastyczna SP3 – Darłowo, ul. Szkolna 12

Oczywiście można pozostać w domu i nie robić nic i tylko marzyć, że coś samo się zrobi
lub do nas przyjdzie. Tak się nie dzieje. Zatem jeśli jesteś gotowa/gotowy to rusz się i bądź
kowalem własnego losu. Powiedzenie „kto nie ryzykuje, ten nie pije szampana” ma tu
zastosowanie. Darłowski Ośrodek Kultury właśnie z niego korzysta organizując darmową,
testową godzinę tańca z instruktorem Tommym Węglewskim.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/zajecia-taneczne-dla-dzieci/
https://www.darlowo.pl/wydarzenie/zajecia-taneczne-dla-osob-doroslych-taneczne-fajfy/

